АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

 Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2013 года                                                                                     № 33
с.п. Лямина
О признании утратившим силу  постановление  администрации сельского поселения Лямина от 26.10.2009 года № 39
   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Постановление  администрации сельского поселения Лямина от 26.10.2009г. № 39 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации сельского поселения Лямина» признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения  Лямина.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        А.А. Мальгинов